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Day Time Generaliste 

 
 
 
 
 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Day Time Sat - DTT 

 
 
 
 
 

Prime time Generaliste 

 
 
 
 
 

Prime time Sat - DTT Milano 

Roma 

Napoli 

Totale Ascolto 10.899.730 

Torino 

+4 +9 

+10 +15 
+2 +7 

+11 +16 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

21.00 - 22.59 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 

Totale Ascolto 27.066.133 
° min ° max 

Top 10 canali Aud (.000) Share% 

Top 10 programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Top programmi Aud (.000) Share% Inizio Fine 

Real Time/+1 
Rai Yoyo 
Dmax 
Iris 
Rai Premium 
Premium Calcio/HD 
Cartoonito 
Rai Movie 
Rai 4 
Boing 
 

 189 1,73 
 145 1,33 
 139 1,27 
 137 1,26 
 133 1,22 
 115 1,06 
 105 0,96 
 97 0,89 
 96 0,88 
 88 0,81 
 

Premium Calcio/HD 
Rai 4 
Sky Sport 1 
Iris 
Sky Calcio 1 
La5 
Rai Premium 
Rai Yoyo 
Giallo 
Cartoonito 
 

Can5 
Rai1 
Rai2 
Rai2 
Ita1 
Rai3 
Rete4 
La7 
 

ITALIA'S GOT TALENT 21.07.29 23.56.55 8.044 32,3 
I MIGLIORI ANNI 21.02.08 23.51.33 4.581 18,2 
CASTLE 21.02.07 21.45.54 2.191 7,9 
BODY OF PROOF 21.45.55 22.27.04 2.136 7,8 
LE CRONACHE DI NARNIA IL P... 21.10.08 23.52.21 1.305 5,2 
E SE DOMANI 21.14.34 23.04.54 1.130 4,2 
NICO 21.30.48 23.25.29 1.112 4,3 
IN ONDA 20.35.13 22.28.22 849 3,1 
 

 830 3,07 
 443 1,64 
 404 1,49 
 347 1,28 
 344 1,27 
 244 0,90 
 218 0,81 
 169 0,62 
 168 0,62 
 144 0,53 
 

(-8,8% Vs Omologo) 

(-7,6% Vs Omologo) 

Can5 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Rai1 
Can5 
Rai1 
 

STRISCIA LA NOTIZIA 20.43.10 21.05.12 5.418 20,5 
L'EREDITA' (tqz) 19.46.39 19.55.07 5.094 22,1 
AFFARI TUOI 20.35.45 21.00.15 4.878 18,7 
AVANTI UN ALTRO! 19.09.10 19.55.10 4.639 21,8 
L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.49.17 19.43.18 3.960 19,9 
AMICI DI MARIA DE FILIPPI 14.13.41 15.57.17 3.810 20,8 
AVANTI IL PRIMO! 18.54.08 19.06.10 3.689 19,9 
EASY DRIVER 14.05.23 14.29.03 2.785 13,3 
VERISSIMO 15.57.18 18.50.28 2.494 16,6 
LE AMICHE DEL SABATO 15.07.41 16.57.17 2.447 15,4 
 



 
 
 
 
 

Telegiornali serali 

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/Nielsen TAM Target: individui con ospiti 

Top TG Aud (.000)  Share% Inizio Fine 

Sabato 2 Febbraio 2013 

Rai1 
Can5 
Rai3 
Rai3 
Rai2 
La7 
Ita1 
Rete4 
 

 TG1 19.56.21 20.30.29 5.172 21,3 
 TG5 19.56.11 20.34.40 5.017 20,6 
 TGR 19.36.51 19.57.23 2.883 12,7 
 TG3 19.00.03 19.33.13 2.179 10,9 
 TG2 20.31.58 20.52.05 1.798 7,0 
 TG LA 7 19.59.46 20.30.03 1.708 7,0 
 STUDIO APERTO TG 18.30 18.30.04 18.58.58 1.235 7,2 
 TG4 (notiziario) 18.55.02 19.39.24 818 4,1 
 


